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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SK CLP Diekmann 0/0 0/ 0 0/ 0 0/0
SK CLP Grüß 0/0 0/ 0 0/ 0 0/0

Gesamt für den Verband 0/0 0/0 0/0 0/0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

.SFN-Vechta 3787 7/7 35/ 2 20/ 0 55/2

.TuS Blau-Weiß Lohne 3958 9/3 28/ 2 20/ 1 48/3
BV Essen 3682 10/11 31/ 2 14/ 0 45/2
Cloppenburger Schwimmverein 3684 5/11 33/ 1 13/ 1 46/2
Lastruper Schwimmverein e.V. 3714 9/3 35/ 0 18/ 0 53/0
SV Hansa Friesoythe 3866 8/3 21/ 0 6/ 0 27/0
SV Hellas Apen+Barßel 3841 6/7 32/ 2 21/ 2 53/4
SV Lindern  Schwimmabteilung 3880 7/11 40/ 0 0/ 0 40/0
VfL Löningen von 1903 e.V. 4015 7/9 42/ 2 23/ 2 65/4

Gesamt für den Verband 68/65 297/11 135/6 432/17

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 68/65 297/11 135/6 432/17
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,54  370

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:52,13  149
2. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,73   99
3. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,54   95
4. Hodes, Wiebke 2001 SV Hansa Friesoythe 01:04,33   79
5. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,15   69
6. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:13,67   52

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:53,74  136
2. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:03,64   82
3. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:05,04   76
4. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,91   73
5. Simon, Lucy 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung 01:08,99   64
6. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:14,10   52

nicht am Start
 Drywa, Kim-Fee 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung  
 Emken, Kira 2000 SV Hansa Friesoythe  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,94  233
2. Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,14  189
3. Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:49,43  175

nicht am Start
 Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,52  257
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg

2. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,32  176
3. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:50,32  166
4. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:50,70  162
5. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:19,06   42

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:51,13  158

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Dietrichs, Rebekka 1995 BV Essen  

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:35,32  480
2. Kolde, Sarah 1994 BV Essen 00:43,16  263

nicht am Start
 Engelberg, Anna 1994 BV Essen  

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:38,73  364

nicht am Start
 Rüdebusch, Sarah 1993 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,18  215
2. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,56  196

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:46,16  215

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,05  265
2. Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta 00:50,25  166

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:39,41  346
2. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 00:44,67  237

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:35,32  480
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg

2. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,54  370
3. Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:38,73  364
4. Kolde, Sarah 1994 BV Essen 00:43,16  263
5. Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,52  257
6. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,94  233
7. Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,14  189
8. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,32  176
9. Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:49,43  175

10. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:50,32  166
11. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:50,70  162
12. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:51,13  158
13. Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:52,13  149
14. Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:53,74  136
15. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,73   99
16. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,54   95
17. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:03,64   82
18. Hodes, Wiebke 2001 SV Hansa Friesoythe 01:04,33   79
19. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:05,04   76
20. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,91   73
21. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,15   69
22. Simon, Lucy 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung 01:08,99   64
23. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:13,67   52
24. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:14,10   52
25. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:19,06   42

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:39,41  346
2. Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,05  265
3. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 00:44,67  237
4. Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:46,16  215
5. Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,18  215
6. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,56  196
7. Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta 00:50,25  166

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:33,82  378

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:55,10   87
2. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,57   65
3. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:05,60   51

nicht am Start
 Albers, Marvin 2001 Lastruper Schwimmverein e.V.  
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:49,73  119

2. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:55,10   87
3. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:58,72   72
4. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:59,72   68
5. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,44   66
6. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 01:02,32   60

disqualifiziert
 Theilmann, Jens 2000 VfL Löningen von 1903 e.V.  

Der Schwimmer war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,82  125
2. Schmidt, Maximilian 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:51,13  109

nicht am Start
 Drywa, Linus 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:37,16  285
2. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:45,48  155
3. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,03  140

nicht am Start
 Scheibel, Luca 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

disqualifiziert
 Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Der Schwimmer hat bei der ersten Wende keine kontinuierliche Wendeausführung durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:41,96  198
2. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,54  113

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Gerdes, Felix 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:42,07  196

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 00:37,70  273
2. Hardick, Christopher 1993 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,98  267
3. Osterkamp, Patrick 1992 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:41,71  201
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Vechta

1. und Kreismeister 2011
 Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:57,08   78

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:47,23  139

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta

disqualifiziert
 Kordes, Anno 1998 .SFN-Vechta  

Bei der ersten Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:33,63  385

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,68  253

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:33,82  378
2. Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:37,16  285
3. Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 00:37,70  273
4. Hardick, Christopher 1993 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,98  267
5. Osterkamp, Patrick 1992 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:41,71  201
6. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:41,96  198
7. Gerdes, Felix 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:42,07  196
8. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:45,48  155
9. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,03  140

10. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,82  125
11. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:49,73  119
12. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,54  113
13. Schmidt, Maximilian 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:51,13  109
14. Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:55,10   87
14. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:55,10   87
16. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:58,72   72
17. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:59,72   68
18. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,44   66
19. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:00,57   65
20. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 01:02,32   60
21. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:05,60   51

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:33,63  385
2. Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,68  253
3. Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:47,23  139
4. Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:57,08   78



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:57,80  144
2. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,30  133
3. Hodes, Wiebke 2001 SV Hansa Friesoythe 01:01,06  122
4. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:11,10   77
5. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:11,80   75

disqualifiziert
 Vahle, Julia 2001 SV Hansa Friesoythe  

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

 Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V.  
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:55,32  164
2. Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,23  115
3. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,58   98
4. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,91   88
5. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:09,33   83

disqualifiziert
 Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe  

Beim Anschlag an der ersten Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:37

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,86  254
2. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:49,39  231
3. Block, Ina 1999 SV Hansa Friesoythe 00:49,86  224
4. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:51,34  205
5. Stevens, Chantal 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:53,27  184
6. Janßen, Doreen 1999 SV Hansa Friesoythe 00:55,64  161

nicht am Start
 Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein  
 Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:41,14  399
2. Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:45,57  294
3. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,27  263
4. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,44  230
5. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:51,38  205
6. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 00:57,70  144
7. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,46   90
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:43,95  328

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg

disqualifiziert
 Kolde, Maren 1996 BV Essen  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:45,59  293
2. Teichert, Ann-Kathrin 1995 BV Essen 00:45,94  287
3. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,07  267

nicht am Start
 Sommer, Karina 1995 BV Essen  

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:37,89  511

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:43,14  346

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,86  238
2. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:54,47  172

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:47,94  252

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,50  259
2. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:49,62  227
3. Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta 00:57,09  149

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Bauer, Stephanie 1997 .SFN-Vechta 00:52,25  195

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 00:44,30  320
2. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:45,96  286
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Junioren - Schwimmkreis Vechta

1. und Kreismeister 2011
 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,41  340

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:37,89  511
2. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:41,14  399
3. Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:43,14  346
4. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:43,95  328
5. Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:45,57  294
6. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:45,59  293
7. Teichert, Ann-Kathrin 1995 BV Essen 00:45,94  287
8. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,07  267
9. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,27  263

10. Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,86  254
11. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:49,39  231
12. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,44  230
13. Block, Ina 1999 SV Hansa Friesoythe 00:49,86  224
14. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:51,34  205
15. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:51,38  205
16. Stevens, Chantal 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:53,27  184
17. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:55,32  164
18. Janßen, Doreen 1999 SV Hansa Friesoythe 00:55,64  161
19. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 00:57,70  144
20. Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:57,80  144
21. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,30  133
22. Hodes, Wiebke 2001 SV Hansa Friesoythe 01:01,06  122
23. Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,23  115
24. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,58   98
25. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,46   90
26. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:07,91   88
27. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:09,33   83
28. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:11,10   77
29. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:11,80   75

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,41  340
2. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 00:44,30  320
3. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:45,96  286
4. Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,50  259
5. Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:47,94  252
6. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,86  238
7. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:49,62  227
8. Bauer, Stephanie 1997 .SFN-Vechta 00:52,25  195
9. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:54,47  172

10. Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta 00:57,09  149

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,02  337

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,43  415

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:53,85  128
2. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:55,17  119
3. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,93   80

nicht am Start
 Albers, Marvin 2001 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:51,51  146
2. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:53,39  131
3. Theilmann, Jens 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:57,40  106
4. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:58,92   98
5. Kaarz, Julius 2000 BV Essen 01:03,80   77
6. Germann, Malte 2000 BV Essen 01:04,15   76

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,24  231
2. Thyen, Philipp 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,86  172
3. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 00:54,34  125

nicht am Start
 Drywa, Linus 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Gerdes, Sven 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:49,26  167
2. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:51,97  143

nicht am Start
 Scheibel, Luca 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

disqualifiziert
 gr. Macke, Andre 1998 BV Essen  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Stevens, Leon 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,33  189
2. Hardick, Thorben 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,48  187
3. Scholz, Adrian 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:48,94  171
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg

4. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,28  157

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:40,54  301
2. Henke, Julian 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:51,51  146

disqualifiziert
 Heitmann, Nils 1996 Cloppenburger Schwimmverein  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Stiens, Robert 1995 BV Essen 00:39,53  325
2. Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,29  285

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:40,95  292
2. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,13  204

nicht am Start
 Noetzel, Sebastian 1994 BV Essen  

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,16  334

nicht am Start
 Pleis, Markus 1992 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:46,67  197

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 00:52,66  137
2. Kretz, Thomas 1999 .SFN-Vechta 01:07,07   66

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta

nicht am Start
 Pfeifer, Kevin-Nick 1998 .SFN-Vechta  

disqualifiziert
 Kordes, Anno 1998 .SFN-Vechta  

Zuerst mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta

1. und Kreismeister 2011
 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:38,57  349

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,02  337
2. Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,16  334
3. Stiens, Robert 1995 BV Essen 00:39,53  325
4. Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:40,54  301
5. Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:40,95  292
6. Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,29  285
7. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,24  231
8. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,13  204
9. Stevens, Leon 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,33  189

10. Hardick, Thorben 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:47,48  187
11. Thyen, Philipp 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,86  172
12. Scholz, Adrian 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:48,94  171
13. Gerdes, Sven 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:49,26  167
14. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,28  157
15. Henke, Julian 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:51,51  146
15. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:51,51  146
17. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:51,97  143
18. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:53,39  131
19. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:53,85  128
20. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 00:54,34  125
21. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:55,17  119
22. Theilmann, Jens 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:57,40  106
23. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:58,92   98
24. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,93   80
25. Kaarz, Julius 2000 BV Essen 01:03,80   77
26. Germann, Malte 2000 BV Essen 01:04,15   76

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,43  415
2. Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:38,57  349
3. Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:46,67  197
4. Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 00:52,66  137
5. Kretz, Thomas 1999 .SFN-Vechta 01:07,07   66

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,26  346

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:52,29  115
2. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:52,32  115
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg

3. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:55,00   99

nicht am Start
 Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:54,60  101

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:41,51  230

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:43,06  206

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:38,20  296
2. Moormann, Laura 1994 SV Hansa Friesoythe 00:43,82  196

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,10  276

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,94  140

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:56,35   92

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:52,86  111

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:35,07  382
2. Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,10  276

Junioren - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,45  215

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,26  346
2. Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:38,20  296
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg

3. Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,10  276
4. Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:41,51  230
5. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:43,06  206
6. Moormann, Laura 1994 SV Hansa Friesoythe 00:43,82  196
7. Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:52,29  115
8. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:52,32  115
9. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:54,60  101

10. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:55,00   99

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:35,07  382
2. Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,10  276
3. Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,45  215
4. Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,94  140
5. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:52,86  111
6. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:56,35   92

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:32,86  341

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,45  323

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:41,07  174
2. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:49,20  101

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:38,77  207
2. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 00:58,38   60

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 00:58,45   60

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:31,08  403
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:34,48  295

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:31,98  370

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,11  304

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:31,08  403
2. Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:32,86  341
3. Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:34,48  295
4. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:38,77  207
5. Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:41,07  174
6. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:49,20  101
7. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 00:58,38   60
8. Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 00:58,45   60

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:31,98  370
2. Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,45  323
3. Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,11  304

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,59  155
2. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:59,23   66
3. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:02,42   56
4. Vahle, Julia 2001 SV Hansa Friesoythe 01:13,32   34
5. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:16,84   30

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Simon, Lucy 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,82  118
2. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 00:59,45   65
3. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,96   63
4. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:03,25   54
5. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,98   47

nicht am Start
 Emken, Kira 2000 SV Hansa Friesoythe  
 Drywa, Kim-Fee 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung  
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,43  224

2. Block, Ina 1999 SV Hansa Friesoythe 00:39,67  220
3. Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:40,27  210
4. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:40,99  199
5. Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:41,96  186
6. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,65  154
7. Stevens, Chantal 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:44,89  152
8. Janßen, Doreen 1999 SV Hansa Friesoythe 00:45,95  141

nicht am Start
 Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein  
 Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein  
 Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:36,76  277
2. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,23  266
3. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:39,86  217
4. Schumacher, Sandra 1998 BV Essen 00:41,25  196
5. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:43,26  170
6. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,64  154
7. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 00:47,27  130
8. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,20   49

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,76  189

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,09  318
2. Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:35,47  308

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:35,57  306
2. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:37,02  271

nicht am Start
 Sommer, Karina 1995 BV Essen  
 Dietrichs, Rebekka 1995 BV Essen  

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:30,70  475
2. Moormann, Laura 1994 SV Hansa Friesoythe 00:38,23  246

nicht am Start
 Engelberg, Anna 1994 BV Essen  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Rüdebusch, Sarah 1993 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,53  282
2. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,03  199
3. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,45  146

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:39,81  218
2. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:40,25  211

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,22  315
2. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:41,18  197
3. Rehe, Pia 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,98  173

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Bauer, Stephanie 1997 .SFN-Vechta 00:39,89  216

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:33,06  381
2. Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,30  341
3. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 00:35,07  319
4. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 00:37,84  254

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Hörner, Lina-Maria 1995 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,73  256

Junioren - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,08  347

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:30,70  475
2. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,09  318
3. Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:35,47  308
4. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:35,57  306
5. Thyen, Leonie 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:36,76  277
6. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:37,02  271
7. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,23  266
8. Moormann, Laura 1994 SV Hansa Friesoythe 00:38,23  246
9. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:39,43  224

10. Block, Ina 1999 SV Hansa Friesoythe 00:39,67  220



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
11. Suhle, Lisa 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:39,86  217
12. Käter, Stephanie 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:40,27  210
13. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:40,99  199
14. Schumacher, Sandra 1998 BV Essen 00:41,25  196
15. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,76  189
16. Behrens, Kristina 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:41,96  186
17. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:43,26  170
18. Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,59  155
19. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,64  154
20. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:44,65  154
21. Stevens, Chantal 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:44,89  152
22. Janßen, Doreen 1999 SV Hansa Friesoythe 00:45,95  141
23. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 00:47,27  130
24. Simon, Lucy 2000 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:48,82  118
25. Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:59,23   66
26. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 00:59,45   65
27. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,96   63
28. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:02,42   56
29. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:03,25   54
30. Moorkamp, Thea 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,20   49
31. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:05,98   47
32. Vahle, Julia 2001 SV Hansa Friesoythe 01:13,32   34
33. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:16,84   30

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 00:33,06  381
2. Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,08  347
3. Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,30  341
4. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 00:35,07  319
5. Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,22  315
6. Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,53  282
7. Hörner, Lina-Maria 1995 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,73  256
8. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 00:37,84  254
9. Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 00:39,81  218

10. Bauer, Stephanie 1997 .SFN-Vechta 00:39,89  216
11. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:40,25  211
12. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,03  199
13. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 00:41,18  197
14. Rehe, Pia 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,98  173
15. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,45  146

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:29,51  374

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg

 Thyen, Henning 2001 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:46,86   93
2. Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,29   91
3. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,10   81
4. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,99   38

nicht am Start
 Albers, Marvin 2001 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:46,96   93
2. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:46,99   92
3. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:49,11   81
4. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:49,26   80
5. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 00:53,40   63
6. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 00:58,95   47
7. Theilmann, Jens 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:59,23   46
8. Kaarz, Julius 2000 BV Essen 01:00,32   43

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Schmidt, Maximilian 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:40,07  149
2. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:40,21  148
3. Thyen, Philipp 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,32  118
4. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 00:50,22   76

nicht am Start
 Drywa, Linus 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:31,25  315
2. Gerdes, Sven 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,97  176
3. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:38,37  170
4. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:40,28  147
5. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 00:42,33  127
6. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:44,52  109
7. Krone, Jan-Phillip 1998 BV Essen 01:07,39   31

nicht am Start
 Scheibel, Luca 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:35,70  211
2. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,31  185
3. Hardick, Thorben 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,74  179
4. Stevens, Leon 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:38,37  170
5. Scholz, Adrian 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,98  162
6. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,70  132
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Gerdes, Felix 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:35,39  217

2. Heitmann, Nils 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,48  215
3. Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:35,65  212
4. Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 00:43,14  120
5. Henke, Julian 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,81  114

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:27,84  446
2. Stiens, Robert 1995 BV Essen 00:32,02  293
3. Spille, Steffen 1995 BV Essen 00:32,85  271
4. Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:34,39  236

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:31,29  314
2. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,76  210

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hardick, Christopher 1993 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:30,19  350
2. Osterkamp, Patrick 1992 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:30,46  340

nicht am Start
 Pleis, Markus 1992 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,28   97

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:39,12  160

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Giese, Tino 1999 .SFN-Vechta 00:39,06  161
2. Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 00:39,74  153
3. Kretz, Thomas 1999 .SFN-Vechta 00:55,41   56

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kordes, Anno 1998 .SFN-Vechta 00:41,51  134

nicht am Start
 Pfeifer, Kevin-Nick 1998 .SFN-Vechta  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:29,30  383
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta

1. und Kreismeister 2011
 Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:30,00  356

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:27,84  446
2. Hardick, Christopher 1993 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:30,19  350
3. Osterkamp, Patrick 1992 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:30,46  340
4. Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:31,25  315
5. Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:31,29  314
6. Stiens, Robert 1995 BV Essen 00:32,02  293
7. Spille, Steffen 1995 BV Essen 00:32,85  271
8. Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 00:34,39  236
9. Gerdes, Felix 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:35,39  217

10. Heitmann, Nils 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,48  215
11. Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:35,65  212
12. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:35,70  211
13. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:35,76  210
14. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,31  185
15. Hardick, Thorben 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,74  179
16. Gerdes, Sven 1998 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:37,97  176
17. Stevens, Leon 1997 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:38,37  170
17. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:38,37  170
19. Scholz, Adrian 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,98  162
20. Schmidt, Maximilian 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:40,07  149
21. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:40,21  148
22. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:40,28  147
23. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,70  132
24. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 00:42,33  127
25. Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 00:43,14  120
26. Thyen, Philipp 1999 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,32  118
27. Henke, Julian 1996 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:43,81  114
28. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:44,52  109
29. Thyen, Henning 2001 SV Lindern  Schwimmabteilung 00:46,86   93
30. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:46,96   93
31. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:46,99   92
32. Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:47,29   91
33. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:49,10   81
34. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:49,11   81
35. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:49,26   80
36. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 00:50,22   76
37. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 00:53,40   63
38. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 00:58,95   47
39. Theilmann, Jens 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 00:59,23   46
40. Kaarz, Julius 2000 BV Essen 01:00,32   43
41. Hagena, Tiedo 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:02,99   38
42. Krone, Jan-Phillip 1998 BV Essen 01:07,39   31

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 00:29,30  383
2. Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:29,51  374
3. Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:30,00  356
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta

4. Giese, Tino 1999 .SFN-Vechta 00:39,06  161
5. Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 00:39,12  160
6. Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 00:39,74  153
7. Kordes, Anno 1998 .SFN-Vechta 00:41,51  134
8. Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 00:46,28   97
9. Kretz, Thomas 1999 .SFN-Vechta 00:55,41   56

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Essen, BV  BV Essen 02:33,75
Kolde, Maren - Jg. 1996 -  50m: 00:39,43
Teichert, Ann-Kathrin - Jg. 1995 -  100m: 01:19,58
Kolde, Sarah - Jg. 1994 -  150m: 01:59,35
Schade, Lisa - Jg. 1996 -  200m: 02:33,75

2. Mannschaft, 1.  VfL Löningen von 1903 e.V. 02:36,73
Hilgefort, Frederieke - Jg. 2001 -  50m: 00:45,00
Niehaus, Lina - Jg. 1995 -  100m: 01:23,36
Mischo, Marian - Jg. 1999 -  150m: 02:02,00
Huesmann, Sina - Jg. 1995 -  200m: 02:36,73

3. Mannschaft, 1.  SV Hellas Apen+Barßel 02:58,71
Müller, Saskia - Jg. 2001 -  50m: 00:56,66
Fischer, Denise - Jg. 1998 -  100m: 01:38,32
Gerdes, Lena - Jg. 1998 -  150m: 02:21,40
Kramer, Marlena - Jg. 1998 -  200m: 02:58,71

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Mannschaft, 1.  .TuS Blau-Weiß Lohne 02:24,54
Henze, Leonie - Jg. 1998 -  50m: 00:34,82
Hörner, Lina-Maria - Jg. 1995 -  100m: 01:11,82
Orthaus, Lena - Jg. 2000 -  150m: 01:49,86
Henze, Nathalie - Jg. 1996 -  200m: 02:24,54

2. Mannschaft, 1.  .SFN-Vechta 02:27,29
Holm, Kristina - Jg. 1996 -  50m: 00:34,67
Bauer, Stephanie - Jg. 1997 -  100m: 01:15,02
Kathmann, Alina - Jg. 1999 -  150m: 01:54,23
Wolking, Carolin - Jg. 1996 -  200m: 02:27,29

3. Mannschaft, 2.  .TuS Blau-Weiß Lohne 02:52,86
Riesselmann, Marlene - Jg. 2000 -  50m: 00:42,60
Kathmann, Claudia - Jg. 2000 -  100m: 01:30,28
Rehe, Pia - Jg. 1998 -  150m: 02:14,00
Wigger, Hannah - Jg. 1999 -  200m: 02:52,86

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich
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Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Mannschaft, 3.  Cloppenburger Schwimmverein 02:11,30
Hummert, Alexander - Jg. 1995 -  50m: 00:34,67
Heitmann, Nils - Jg. 1996 -  100m: 01:11,42
Meyer, Timo - Jg. 1994 -  150m: 01:42,86
Siemer, Linus - Jg. 1995 -  200m: 02:11,30

2. Essen, BV  BV Essen 02:22,16
Stiens, Robert - Jg. 1995 -  50m: 00:32,60
Schultejans, Dominik - Jg. 1998 -  100m: 01:13,86
Spille, Steffen - Jg. 1995 -  150m: 01:46,86
Rolwers, Marcel - Jg. 1997 -  200m: 02:22,16

3. Mannschaft, 1.  VfL Löningen von 1903 e.V. 02:37,13
Müller, Lukas - Jg. 2000 -  50m: 00:49,51
Casser, Torben - Jg. 1996 -  100m: 01:26,23
Casser, Matthis - Jg. 1998 -  150m: 02:05,62
Hilgefort, Jan Malte - Jg. 1998 -  200m: 02:37,13

4. Mannschaft, 2.  SV Hellas Apen+Barßel 03:03,94
Kalbfleisch, Ruben - Jg. 2000 -  50m: 00:58,07
Klassen, Jannik - Jg. 2001 -  100m: 01:47,12
Oeltjen, Lucas - Jg. 1997 -  150m: 02:24,79
Hinrichs, Martin - Jg. 1999 -  200m: 03:03,94

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Mannschaft, 1.  .SFN-Vechta 02:29,44
Grieshop, Simon - Jg. 2000 -  50m: 00:41,79
Kiesow, Lars - Jg. 1997 -  100m: 01:10,76
Barske, Timo - Jg. 1999 -  150m: 01:50,58
Kordes, Anno - Jg. 1998 -  200m: 02:29,44

Abschnittsende: 11:55 Uhr
Protokollende: 12:06 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer

Abschnitt 2
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich
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Wettkampf 17 100m Freistil weiblich
Wettkampf 18 100m Freistil männlich
Wettkampf 19 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:25,04  330

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:01,98  111

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:32,46   57

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:48,07  160

nicht am Start
 Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:53,73  137

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kolde, Sarah 1994 BV Essen 01:40,99  197

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Rüdebusch, Sarah 1993 Lastruper Schwimmverein e.V.  
 Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:41,03  196

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:53,07  140

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:37,11  221
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta

nicht am Start
 Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta  

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 01:38,32  213

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:25,04  330
2. Kolde, Sarah 1994 BV Essen 01:40,99  197
3. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:48,07  160
4. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:53,73  137
5. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:01,98  111
6. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:32,46   57

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:37,11  221
2. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 01:38,32  213
3. Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:41,03  196
4. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:53,07  140

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:16,50  323

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:49,85  109

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:24,59  239
2. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:41,02  140
3. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:44,42  127
4. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 01:47,39  117

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 01:39,51  147
2. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:59,52   84

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:31,95  186
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Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich
Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:14,79  346

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:13,92  359

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:14,79  346
2. Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:16,50  323
3. Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:24,59  239
4. Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:31,95  186
5. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 01:39,51  147
6. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:41,02  140
7. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:44,42  127
8. Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein 01:47,39  117
9. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:49,85  109

10. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:59,52   84

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:13,92  359

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:04,83  141
2. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:11,07  122
3. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:47,54   58

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:14,23  114
2. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 02:28,73   83
3. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:33,00   76
4. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:35,23   73

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:01,51  153

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:30,99  366
2. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:47,98  219
3. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:55,22  180
4. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 02:16,56  108
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Scherbring, Verena 1997 BV Essen 01:41,16  266

2. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:57,88  168

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:35,22  319
2. Kolde, Maren 1996 BV Essen 01:45,60  234

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Teichert, Ann-Kathrin 1995 BV Essen 01:39,94  276
2. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:42,45  256
3. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:44,20  243

nicht am Start
 Sommer, Karina 1995 BV Essen  

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:23,45  474

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Diekmann, Tanja 1993 VfL Löningen von 1903 e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:50,72  203
2. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:57,29  170

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 01:43,78  246

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 01:49,95  207

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:38,48  288
2. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 01:40,09  275

Junioren - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:34,56  326

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg

 Koopmann, Laura 1994 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:23,45  474
2. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:30,99  366
3. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:35,22  319
4. Teichert, Ann-Kathrin 1995 BV Essen 01:39,94  276
5. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 01:41,16  266
6. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:42,45  256
7. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:44,20  243
8. Kolde, Maren 1996 BV Essen 01:45,60  234
9. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:47,98  219

10. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:55,22  180
11. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:57,88  168
12. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:01,51  153
13. Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:04,83  141
14. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:11,07  122
15. Tellmann, Lea 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:14,23  114
16. Janßen, Leonie 1998 SV Hansa Friesoythe 02:16,56  108
17. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 02:28,73   83
18. Letkemann, Lea 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:33,00   76
19. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:35,23   73
20. Hötker, Pia 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:47,54   58

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:34,56  326
2. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:38,48  288
3. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 01:40,09  275
4. Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 01:43,78  246
5. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 01:49,95  207
6. Riesselmann, Marlene 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:50,72  203
7. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:57,29  170

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Masters offen - Schwimmkreis Cloppenburg

1. und Kreismeister 2011
 Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:24,27  341

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,28  341

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,42  123

nicht am Start
 Albers, Marvin 2001 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:58,95  121
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg

2. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:05,06  104

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:41,96  192
2. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 02:07,26   99

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 gr. Macke, Andre 1998 BV Essen 02:21,92   71

disqualifiziert
 Westphal, Lukas 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:49,17  157
2. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:58,25  123

disqualifiziert
 Scholz, Adrian 1997 Cloppenburger Schwimmverein  

Star vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:35,12  237
2. Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 01:51,89  145

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 01:38,85  211

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:33,25  252

nicht am Start
 Noetzel, Sebastian 1994 BV Essen  

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:16,71  452
2. Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 01:29,07  289

nicht am Start
 Pleis, Markus 1992 SV Hellas Apen+Barßel  
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta

1. und Kreismeister 2011
 Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 01:44,60  178

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta

nicht am Start
 Pfeifer, Kevin-Nick 1998 .SFN-Vechta  

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:26,62  314

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:16,71  452
2. Piossek, Constantin 1991 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:24,27  341
3. Alpmann, Till 1993 Cloppenburger Schwimmverein 01:29,07  289
4. Dasenbrock, Jan 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:33,25  252
5. Casser, Torben 1996 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:35,12  237
6. Hummert, Alexander 1995 Cloppenburger Schwimmverein 01:38,85  211
7. Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:41,96  192
8. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:49,17  157
9. Fiege, Nicolas 1996 SV Hansa Friesoythe 01:51,89  145

10. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:58,25  123
11. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,42  123
12. Grünloh, Leon 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:58,95  121
13. Müller, Lukas 2000 VfL Löningen von 1903 e.V. 02:05,06  104
14. Dirks, Tim 1999 SV Hansa Friesoythe 02:07,26   99
15. gr. Macke, Andre 1998 BV Essen 02:21,92   71

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:24,28  341
2. Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:26,62  314
3. Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 01:44,60  178

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:38,97  187

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:25,62  289
2. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:30,61  243



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:38,97  187

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:25,62  289
2. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:30,61  243

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:29,82  176

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 01:36,23  143

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 01:23,59  219

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Siemer, Linus 1995 Cloppenburger Schwimmverein 01:23,59  219
2. Oeltjen, Lucas 1997 SV Hellas Apen+Barßel 01:36,23  143

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:29,82  176

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:47,98  117
2. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:52,50  103

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:34,71   39

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:35,91  167
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg

2. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:45,64  125

nicht am Start
 Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:29,17  208
2. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:43,74  132
3. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:44,80  128

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:33,92  178

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 01:18,52  305
2. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:21,23  275

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:22,84  260
2. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:28,89  210

nicht am Start
 Dietrichs, Rebekka 1995 BV Essen  

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Engelberg, Anna 1994 BV Essen  

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Rüdebusch, Sarah 1993 Lastruper Schwimmverein e.V.  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,59  262
2. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,84  105

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 01:32,06  189
2. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,29  188

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,45  318
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Vechta

2. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 01:34,33  176
3. Rehe, Pia 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:44,45  129

nicht am Start
 Grieshop, Christina 1998 .SFN-Vechta  

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,48  343
2. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:17,83  313
3. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 01:24,06  248
4. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 01:26,98  224

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Hörner, Lina-Maria 1995 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,06  299

Junioren - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,00  299

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 01:18,52  305
2. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:21,23  275
3. Huesmann, Sina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:22,84  260
4. Niehaus, Lina 1995 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:28,89  210
5. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:29,17  208
6. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:33,92  178
7. Mischo, Marian 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:35,91  167
8. Fischer, Denise 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:43,74  132
9. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:44,80  128

10. Pia, Hülskamp. 1999 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:45,64  125
11. Hilgefort, Frederieke 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:47,98  117
12. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:52,50  103
13. Krüger, Antonia 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:34,71   39

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Henze, Nathalie 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,48  343
2. Henze, Leonie 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,45  318
3. Wolking, Carolin 1996 .SFN-Vechta 01:17,83  313
4. Lamping, Stefanie 1992 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,00  299
5. Hörner, Lina-Maria 1995 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,06  299
6. Orthaus, Lena 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,59  262
7. Holm, Kristina 1996 .SFN-Vechta 01:24,06  248
8. Fusshöller, Cherrin-Sophie 1996 .SFN-Vechta 01:26,98  224
9. Kathmann, Alina 1999 .SFN-Vechta 01:32,06  189

10. Wigger, Hannah 1999 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,29  188
11. Lonnemann, Marie-Charlot 1998 .SFN-Vechta 01:34,33  176
12. Rehe, Pia 1998 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:44,45  129
13. Kathmann, Claudia 2000 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,84  105
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich

Masters offen - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:05,21  375

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:47,82   83
2. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,31   62

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Hinrichs, Martin 1999 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:14,10  255
2. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:29,22  146
3. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,61  122
4. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 01:42,06   97

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 01:23,63  178
2. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:39,01  107

Jahrgang 1995 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Stiens, Robert 1995 BV Essen 01:16,89  229
2. Spille, Steffen 1995 BV Essen 01:20,23  201

Jahrgang 1994 - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:11,13  289
2. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:20,26  201

Junioren - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Pleis, Markus 1992 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:40,39  102

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 01:28,41  150

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Vechta

 Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 01:38,68  108

Jahrgang 1997 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:05,49  370

Jahrgang 1996 - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:10,33  299

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Meyer, Timo 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:11,13  289
2. Hilgefort, Jan Malte 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:14,10  255
3. Stiens, Robert 1995 BV Essen 01:16,89  229
4. Spille, Steffen 1995 BV Essen 01:20,23  201
5. Lawicka, Janek 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:20,26  201
6. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 01:23,63  178
7. Casser, Matthis 1998 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:29,22  146
8. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,61  122
9. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:39,01  107

10. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 01:42,06   97
11. Hülskamp, Hannes 2001 VfL Löningen von 1903 e.V. 01:47,82   83
12. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,31   62

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Schumacher, Stephan 1983 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:05,21  375
2. Kiesow, Lars 1997 .SFN-Vechta 01:05,49  370
3. Blome, Philipp 1996 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:10,33  299
4. Grieshop, Simon 2000 .SFN-Vechta 01:28,41  150
5. Barske, Timo 1999 .SFN-Vechta 01:38,68  108
6. Blome, Julian 2001 .TuS Blau-Weiß Lohne 01:40,39  102

Wettkampf 19 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg

nicht am Start
 Mannschaft, 1.  VfL Löningen von 1903 e.V.  
 Mannschaft, 3.  SV Hellas Apen+Barßel  

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
1. und Kreismeister 2011

 Mannschaft, 1.  .TuS Blau-Weiß Lohne 06:22,72
Henze, Leonie - Jg. 1998 -  100m: 01:39,32
Lamping, Stefanie - Jg. 1992 -  200m: 03:19,16
Henze, Nathalie - Jg. 1996 -  300m: 04:59,00
Orthaus, Lena - Jg. 2000 -  400m: 06:22,72
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Wettkampf 20 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
1. und Kreismeister 2011

 Mannschaft, 3.  Cloppenburger Schwimmverein 05:37,60
Dasenbrock, Jan - Jg. 1994 -  100m: 01:30,24
Alpmann, Till - Jg. 1993 -  200m: 02:58,69
Siemer, Linus - Jg. 1995 -  300m: 04:26,90
Meyer, Timo - Jg. 1994 -  400m: 05:37,60

2. Mannschaft, 1.  VfL Löningen von 1903 e.V. 06:04,08
Casser, Matthis - Jg. 1998 -  100m: 01:50,28
Casser, Torben - Jg. 1996 -  200m: 03:29,54
Piossek, Constantin - Jg. 1991 -  300m: 04:46,87
Hilgefort, Jan Malte - Jg. 1998 -  400m: 06:04,08

3. Mannschaft, 4.  SV Hellas Apen+Barßel 06:22,39
Kramer, Markus - Jg. 1993 -  100m: 01:18,10
Hinrichs, Martin - Jg. 1999 -  200m: 02:59,00
Oeltjen, Lucas - Jg. 1997 -  300m: 04:30,92
Klassen, Jannik - Jg. 2001 -  400m: 06:22,39

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta

Abschnittsende: 14:16 Uhr
Protokollende: 14:21 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


